1

Secretaria Legislativa

De: RICARDO DAL PIZZOL <rpizzol@tjsp.jus.br>
Enviado em: quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023 16:18
Para: Secretaria Legislativa; FAUSTO JOSE MARTINS SEABRA; JOSE MARCELO TOSSI

SILVA; MARIA CRISTINA DE ALMEIDA BACARIM
Cc: estagio.secretaria; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo; rita@jacarei.sp.leg.br;

salette.atas@jacarei.sp.leg.br; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 26/2023 ao Tribunal de Justiça do Estado de

São Paulo

Boa tarde,

Encaminhamos o e-mail para as Excelentíssimas Juízas Assessoras da SAAB,
responsáveis pela matéria, para análise.

Cordialmente

RICARDO DAL PIZZOL
Juiz(a) de Direito / Juiz Assessor da Presidência - Gabinete Civil

Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência

Praça da Sé, s/n, 5º andar - sala 518 - Sé - São Paulo/SP - CEP: 01001-001

Tel: (11) 4802-9069

E-mail: rpizzol@tjsp.jus.br

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023 15:16
Para: FAUSTO JOSE MARTINS SEABRA <fseabra@tjsp.jus.br>; RICARDO DAL PIZZOL <rpizzol@tjsp.jus.br>; JOSE
MARCELO TOSSI SILVA <jmsilva@tjsp.jus.br>; MARIA CRISTINA DE ALMEIDA BACARIM <mbacarim@tjsp.jus.br>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br
<felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>; Gustavo <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; salette.atas@jacarei.sp.leg.br <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 26/2023 ao Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo

CUIDADO: Este e-mail se originou fora do TJSP. Não clique em links ou abra anexos a menos que
conheça o remetente e saiba que o conteúdo é seguro.

Jacareí, 16 de fevereiro de 2023

A Sua Excelência, o Senhor
Desembargador RICARDO MAIR ANAFE
Presidente do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo
Praça da Sé, S/N
CEP 01018-010 – São Paulo / SP

2

Ref.:   Requerimento nº 26/2023, de autoria do Vereador Dudi.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rosa, encaminho
cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Respeitosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 042.2023-CMJ.e

AVISO - O remetente desta mensagem é responsável por seu conteúdo e endereçamento. Cabe ao destinatário dar a ela tratamento adequado. Sem a
devida autorização, a reprodução, a distribuição ou qualquer outra ação, em desconformidade com as normas internas do Tribunal de Justiça do Estado de
São Paulo (TJSP), são proibidas e passíveis de sanções.
Se eventualmente aquele que deste tomar conhecimento não for o destinatário, saiba que a divulgação ou cópia da mensagem são proibidas. Favor
notificar imediatamente o remetente e apagá-la. A mensagem pode ser monitorada pelo TJSP.